Tur 35sf. ok Omndbustinjen Fabo - Fjo
Host_25 Omlopp 4135
05:35 |Férberedelse
981| 05:47 |Ryhov 981| 08:22 |Prinsfors
112 981| 06:00 |Juneporten 112 981] 08:29 |Sj6akra
981| 06:10 |Trénghalla 981| 08:33 |Attarpsvégen
290 981| 06:22 |Sj6akra 263 981| 08:43 |Tranghalla
981 06:25 |Attarpsvéagen 981] 08:55 |Juneporten
981| 06:30 |Prinsfors 981 09:11 |Ryhov
Rast 09:15 - 09:45
981| 06:33 |Prinsfors
112 981\ 06:41 |Sj6akra 981| 09:49 |Ryhov
981 06:45 |Attarpsvéagen 112 981| 10:02 |Juneporten
263 981 06:55 |Tranghalla 981] 10:13 |Tranghalla
981 07:09 |Juneporten 290 981| 10:24 |Sjbékra
981| 07:23 |Ryhov 981| 10:27 |Attarpsvégen
981| 10:33 |Prinsfors
981| 07:30 |Ryhov
112 981\ 07:44 |Juneporten 981| 10:37 |Prinsfors
981| 07:55 |Tranghalla 112 981| 10:44 |Sj6akra
290 981| 08:08 |Sjoakra 981| 10:48 |Attarpsvégen
981 08:11 |Attarpsvéagen 263 981| 10.58 |Tranghalla
981| 08:16 |Prinsfors 981| 11:09 |Juneporten
981| 11:25 |Ryhov
dag p Bussbyte 11:45 |Garage P-plats 21.
Tur 35sf. Omaibeasliajen Habo - Fjo
Host_25 Omlopp 4135 | = |
14:00 |Férberedelse
981| 14:20 |J6nképing, rc
116 981 14:35 |Domnaryd
982 14:53 [Mullsjo, rc
982| 15:02 |Havstenshult
Tom Jkpg depa
156:35 |Extra stad, putsa fénster.

981
981
982
982
982

113

16:30

16:40
17:06
17:22
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Rast 16:00 - 16:30

Gor daglig kontroll av bussen under passet.

Tom till Ryhov

Ryhov

Prinsfors

Onkel Adams vég
Havstenshult
Mullsjé, rc

18:30

Parkera pa plats 3.




